[image: обрез]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО   РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016                             п. Златоруновск                                                  № 12

О внесении изменений в постановление
главы сельсовета от 28.10.2015 г. № 127
«Об утверждении Порядка предотвращения
и урегулирования конфликта интересов, для
лиц, замещающих должности муниципальной
службы в администрации Златоруновского сельсовета»

         Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы  управлением Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 приложения №1 Постановления главы сельсовета от
28.10.2015 г. №127  «Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов, для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Златоруновского сельсовета» - отменить.
	2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Златоруновский вестник», разместить на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           С.И.Железняков

image1.jpeg
B